
Uchwała 74/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2024-08-27

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2024-08-27

Numer

uchwały
74/24

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie Regulaminu programu stypendialnego w roku akademickim 2024/2025 dla studentów

kształcących się na kierunkach pielęgniarstwo i ratownictwo medyczne

Opublikowana

w
Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8310

Uchwała nr 74/24

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

w sprawie Regulaminu programu stypendialnego w roku akademickim 2024/2025 dla studentów kształcących się na

kierunkach pielęgniarstwo i ratownictwo medyczne

Na podstawie art. 18 pkt 19a, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 96 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023

r. poz. 742, z późn. zm.[1])– uchwala się, co następuje: 

§ 1.

Przyjmuje się Regulamin programu stypendialnego w roku akademickim 2024/2025 dla studentów kształcących się na

kierunkach pielęgniarstwo i ratownictwo medyczne, 

w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1088, 1234, 1672, 1872 i 2005 oraz z 2024 r. poz. 124, 227 i 1089.

Pliki do pobrania:



uchwała nr 74_24 z uzasadnieniem.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 101.46 KB, PDF

Załącznik - Regulamin.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 192.17 KB, PDF

Zał. nr 1 do Reg. - Wniosek stypendialny.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 166.82 KB, PDF

Załącznik nr 1 do Regulaminu - Wniosek stypendialny (wersja edytowalna).docx 

Preview

×

Close

Rozmiar: 43.17 KB, DOCX



Zał. nr 2 do Reg. - Oświad. o niekorzystaniu z urlopów.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 118.78 KB, PDF

Zał. nr 2 do Reg. - Oświadczenie o niekorzystaniu z urlopów (wersja edytowalna).pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 39.34 KB, DOC

Zał. nr 3 do Reg. - Oświadczenie o zatrudnieniu.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 119.96 KB, PDF

Załącznik nr 3 do Reg. - Oświadczenie o zatrudnieniu (wersja edytowalana).docx 

Preview

×

Close

Rozmiar: 39.16 KB, DOCX



Data opublikowania: 27.08.2024 15:32

Zał. nr 4 do Reg. - Oświadczenie stypendium.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 127.57 KB, PDF

Załącznik nr 4 do Regulaminu - Oświadczenie stypendium (wersja edytowalna).docx 

Preview

×

Close

Rozmiar: 39.25 KB, DOCX

Zał. nr 5 do Reg. - Oświadczenie stypendium.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 126.43 KB, PDF

Załącznik nr 5 do Regulaminu - Oświadczenie stypendium (wersja edytowalna).docx 

Preview

×

Close

Rozmiar: 39.29 KB, DOCX

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


